

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY MIASTA OBRZYCKO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ INNYMI PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO ZA 2017r.

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1817 ze zm.) przedkładam Radzie Miasta Obrzycko sprawozdanie z realizacji w 2017r. programu współpracy Miasta Obrzycko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Rada Miasta Obrzycko Uchwałą Nr XXII/102/2016 z dnia 29 listopada 2016r. uchwaliła Roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017.

Zgodnie z zapisami uchwały najważniejszymi obszarami działania do udzielenia wsparcia finansowego w 2017r. uznano:

- a) wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnej,
- b) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.

Zakładanym efektem współpracy było zwiększenie skuteczności i efektywności działań związanych z realizacją zadań publicznych i dalszy wzrost współuczestnictwa organizacji w rozwiązywaniu problemów lokalnych.

Zarządzeniem Nr 6/2017 z dnia 06 lutego 2017r. Burmistrz Miasta Obrzycko ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2017r. Ogłoszenie o otwartym konkursie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Obrzycko oraz na stronie internetowej (www.obrzycko.com) i w Biuletynie Informacji Publicznej (www.obrzycko.biuletyn.net).

W związku z ogłoszonym otwartym konkursem wpłynęły następujące oferty:

- **w obszarze (A) Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnej:**

1) oferta Parafii Rzymsko-Katolicką pw. św. Ap. Piotra i Pawła w Obrzycku, wnioskowana kwota: 2000,00 zł na realizację zadania dotyczącego wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnej, pt.: „Prowadzenie zespołu muzycznego: chór 4-głosowy”

- **w obszarze (B) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym:**

1) oferta Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, wnioskowana kwota: 1500,00 zł na realizację zadania dotyczącego działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, pt.: „Spotkania integracyjne obrzyckich seniorów”.

Kwoty przeznaczone na realizację zadań zostały ustalone zgodnie z zarządzeniem Nr 6/2017 Burmistrza Miasta Obrzycko z dnia 06.02.2017r.

Burmistrz Miasta Obrzycko zarządzeniem z dnia 14 lutego 2017r. powołał komisję do oceny ofert organizacji pożytku publicznego w otwartym konkursie na wsparcie realizacji zadań Miasta 2017 roku w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot

i społeczności lokalnych oraz działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. Komisja została powołana w składzie:

- 1/ Maria Sufinowicz - Przewodnicząca komisji
- 2/ Grzegorz Piwowarczyk - Członek komisji
- 3/ Elżbieta Jankowska - Członek komisji

Po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej Burmistrz Miasta Obrzycko przyznał dotację na realizację następujących zadań:

- **w obszarze (A) Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnej:**

dla Parafii Rzymsko – Katolickiej p. w. św. Apostołów Piotra i Pawła – 2.000 zł na realizację zadania dotyczącego wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnej, pt.: „Prowadzenie zespołu muzycznego: chór 4-głosowy”,

- **w obszarze (B) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym:**

dla Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów – 1.500 zł na realizację zadania dotyczącego działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, pt.: „Spotkania integracyjne obrzyckich seniorów”.

Sprawozdanie z realizacji poszczególnych zadań:

„Prowadzenie zespołu muzycznego: chór 4-głosowy”

W dniu 12 kwietnia 2017r. pomiędzy Miastem Obrzycko, a Parafią Rzymsko – Katolicką p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła reprezentowaną przez ks. Józefa Mikołajczaka – Proboszcza została podpisana umowa o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Prowadzenie zespołu muzycznego: chór 4 – głosowy – warsztaty chóralne”, określonego szczegółowo w ofercie realizacji zadania publicznego z dnia 22.02.2017r. (data wpływu: 28.02.2017r.) Termin realizacji zadania ustalono od dnia 13 sierpnia 2017r. do 15 sierpnia 2017r.

Miasto Obrzycko przekazało na wsparcie realizacji zadania publicznego kwotę dotacji w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100).

W dniu 23.08.2017r. do Urzędu Miasta Obrzycko wpłynęło sprawozdanie końcowe Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. św. Apostołów Piotra i Pawła z wykonania zadania publicznego. Sprawozdanie zostało złożone w ustalonym terminie. Na podstawie sprawozdania oraz przedstawionych do wglądu dokumentów (faktura, oświadczenie, porozumienia o wykonywaniu świadczeń wolontarystycznych) stwierdza się, że założone cele i rezultaty zostały wykonane w 100%. Wszystkie dokumenty zostały prawidłowo opisane.

Parafia Rzymsko – Katolicka pw. św. Apostołów zorganizowała warsztaty chóralne w Osiecznej k. Leszna, w których wzięło udział 25 członków chóru.

Ze złożonego sprawozdania wynika, że całkowity koszt zadania wyniósł 2.910,00 zł, w tym ze środków wnioskowanej dotacji sfinansowano wydatki w kwocie 2.000,00 zł tj., 68,73 % kosztów projektu, przy zakładanym procentowym udziale dotacji w całkowitych kosztach przedsięwzięcia 68,73 %. Udział kosztów pokrytych z wkładu osobowego w realizację projektu wyniósł 910,00 zł, tj. 31,27%, przy zakładanym udziale 31,27 %.

W tej sytuacji należy przyjąć, iż zadanie określone w umowie z dnia 12 kwietnia 2017r. zawartej pomiędzy Miastem Obrzycko, a Parafią Rzymsko – Katolicką pw. św. Apostołów Piotra i Pawła zostało zrealizowane. Dotacja celowa wykorzystana została zgodnie z celem wskazanym w umowie.

„Spotkania integracyjne obrzyckich seniorów”

W dniu 12 kwietnia 2017r. pomiędzy Miastem Obrzycko, a Polskim Związkiem Emerytów, Rencistów i Inwalidów reprezentowanym przez Pana Henryka Zywerta oraz Panią Aleksandrę Szymkowiak została podpisana umowa o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym”, określonego szczegółowo w ofercie realizacji zadania publicznego z dnia 27.02.2017r. Termin realizacji zadania ustalono od dnia 12 kwietnia 2017r. do 31 grudnia 2017r.

Miasto Obrzycko przekazało na wsparcie realizacji zadania publicznego kwotę dotacji w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100).

W dniu 15.01.2018r. do Urzędu Miasta Obrzycko wpłynęło sprawozdanie końcowe Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów z wykonania zadania publicznego. Sprawozdanie wpłynęło w ustalonym w umowie terminie. Na podstawie sprawozdania oraz przedstawionych do wglądu dokumentów (faktury, oświadczenia) stwierdza się, że założone cele i rezultaty zostały wykonane w 100%. Wszystkie dokumenty zostały prawidłowo opisane.

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Zarząd Koła Nr 1 zorganizował „Światowy Dzień Seniora” oraz spotkanie Bożonarodzeniowe (opłatkowe) z paczkami świątecznymi dla emerytów, rencistów i inwalidów z miasta Obrzycko.

Ze złożonego sprawozdania wynika, że całkowity koszt zadania wyniósł 1.800,00 zł, w tym ze środków wnioskowanej dotacji sfinansowano wydatki w kwocie 1.499,73 zł tj., 83,3% kosztów projektu, przy zakładanym procentowym udziale dotacji w całkowitych kosztach przedsięwzięcia 83,3%. Udział środków własnych, tj. wkład osobowy w realizację projektu wyniósł 300,00 zł, tj. 16,7%, przy zakładanym procentowym udziale 16,7 %.

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów dnia 08.12.2017r. zwrócił na podany w umowie rachunek bankowy niewykorzystaną kwotę dotacji w wysokości 0,27 zł (słownie: zero złotych 27/100).

W tej sytuacji należy przyjąć, iż zadanie określone w umowie z dnia 12 kwietnia 2017r. zawartej pomiędzy Miastem Obrzycko, a Polskim Związkiem Emerytów, Rencistów i Inwalidów zostało zrealizowane. Dotacja celowa wykorzystana została zgodnie z celem wskazanym w umowie, a niewykorzystana część dotacji została zwrócona.

Obrzycko, dnia 16.02.2018r.

Sporządziła:
Joanna Lewandowska

SEKRETARKA

Joanna Lewandowska

BURMISTRZ

Maciej Bleretek

Do wiadomości:

- 1) Rada Miasta Obrzycko,
- 2) BIP (www.obrzycko.biuletyn.net),
- 3) a/a

Potwierdzam otrzymanie sprawozdania:

Przewodniczący Rady Miasta Obrzycko
Ewa Huet

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIASTA OBRZYCKO

Ewa Huet

Obrzycko, dnia 16.02.2018r.

